18:00

18:20

18:40

19:00

19:20

19:40

LMIOMNE
RO AMNA
INGEGMNERI
ARCHITETTI

CONFERENZA

"1l Tevere ed il mare: la dogana papale, il bacino
fluviale, la navigabilita e il museo del mare"

Roma, 26 Febbraio 2020
Circolo Ufficiali M.M. “Caio Duilio”
Lungotevere Flaminio 45

PROGRAMMA

17:30 - 18:00 Registrazione dei partecipanti

Apertura e saluti istituzionali:

Dott.ssa Palmira Petrocelli, Presidente IIN

Presentazione del libro “La Dogana Marittima di Ripa e Ripetta” -

dott. Roberto Mendoza
“La navigabilita del Tevere dalla foce a Perugia” - Arch. Giancarlo Sapio
“Parco fluviale del Tevere” - dott. Sandro Bari

Il Museo del Mare — dott.ssa Palmina Trabocchi

Interventi conclusivi

http://www.istnav.org/it/



http://www.istnav.org/it/

