





## **CONFERENZA**

## "Il Tevere ed il mare: la dogana papale, il bacino fluviale, la navigabilità e il museo del mare"

Roma, 26 Febbraio 2020 Circolo Ufficiali M.M. "Caio Duilio" Lungotevere Flaminio 45

## **PROGRAMMA**

17:30 - 18:00 Registrazione dei partecipanti

18:00	Apertura e saluti istituzionali:
	Dott.ssa Palmira Petrocelli, Presidente IIN
18:20	Presentazione del libro "La Dogana Marittima di Ripa e Ripetta" -
	dott. Roberto Mendoza
18:40	"La navigabilità del Tevere dalla foce a Perugia" - Arch. Giancarlo Sapio
19:00	"Parco fluviale del Tevere" - dott. Sandro Bari
19:20	Il Museo del Mare – dott.ssa Palmina Trabocchi
19:40	Interventi conclusivi